Termine der Jugendfeuerwehr

Niedermurach-Rottendorf

Datum Beginn Was Ort

e

Sa: 05.01.19 20:00 Generalversammlung FFW Niedermurach Gasthaus Gillitzer
Niedermurach

Sa: 12.01.19 17:00 Winterfest Jugend + Kinder FFW Gerdatehaus
Interessierte gerne willkommen Niedermurach

So: 13.01.19 14:00 Generalversammlung FFW Rottendorf Gasthaus Zeitler
Rottendorf

Sa: 09.02.19 8:30 MTA Teil 2 (modulare Truppmann Ausbildung) Geréatehaus
Erste Hilfe Kurs Schonsee

Stationsausbildung Reanimation mit
Fr:  22.02.19 18:00 Rettungsdienst + Notfalltraining mit Geratehaus
Atemschutztrager + evtl Plantibung Niedermurach

So: 10.03.19 9:00 Kreisjugendfeuerwehrtagung Oberpfalzhalle
Schwandorf

Sa: 16.03.19 8:30 MTA Teil 2 (modulare Truppmann Ausbildung) Geréatehaus
Funklehrgang Schonsee




Fr: 22.03.19
772 04.19
Fr: 05.04.19
Sa: 06.04.19
Sa: 13.04.19
?2?7?

Sa: 27.04.19
Mi: 01.05.19
?7?

?27?

Sa: ??7.04.19
noch nicht sicher
27?

?27?

2?72

Sa: 04.05.18
Sa: 04.05.19
Sa: 11.05.19
Fr: 2?705.18
Fr: ??705.18
Sa: 25.03.19
Sa: 01.06.19
Sa: 08.06.19
Sa: 07.06.19

18:30

18:00

18:00

10:00

8:30

18:00

20:00

14:00

18:00

18:00

13:00

18:00

18:00

18:00

Ubung Bundeswettbewerb (BWB)
Planlbung

Ubung Bundeswettbewerb (BWB)
Ubung Bundeswettbewerb (BWB)
Kinderfeuerwehr

Umweltschutz

MTA Teil 1 (modulare Truppmann Ausbildung)
Brennen, Loschen, Fahrzeugkunde
Ubung Bundeswettbewerb (BWB)
Starkbierabend intern
Maibaumaufstellen

Ubung Bundeswetthewerb (BWB)
Ubung Bundeswettbewerb (BWB)

Neuaufnahmeausflug

Ubung Bundeswettbewerb (BWB)
Ubung Bundeswettbewerb (BWB)
Ubung Bundeswettbewerb (BWB)
Florianstag in Gaistahl
Kinderfeuerwehr

Erste Hilfe

Kreisentscheid
Bundeswettbewerb (BWB)

Ubung Geratekunde Jugendflamme 1

Ubung Knoten Stiche Jugendflamme 2

MTA Teil 1 (modulare Truppmann Ausbildung)
Ldscheinsatz / Vorbereitung LP
Kinderfeuerwehr

Funkspiel

Bezirksentscheid
Bundeswettbewerb (BWB)

Funkausbildung Theorie

Geratehaus
Niedermurach

Geratehaus
Niedermurach
Geratehaus
Niedermurach
Geratehaus
Rottendorf

Geréatehaus
299979

Geratehaus
Niedermurach
Geratehaus
Niedermurach
Niedermurach

Geratehaus
Niedermurach
Geratehaus
Niedermurach
Geratehaus
Niedermurach

Geratehaus
Niedermurach
Geratehaus
Niedermurach
Geratehaus
Niedermurach
Geratehaus
Niedermurach
Geréatehaus
Rottendorf
Oberviechtach

Geratehaus
Rottendorf oder
Niedermurach
Geréatehaus
Rottendorf oder
Niedermurach
Geratehaus

Geréatehaus
Rottendorf
Landkreis
Neumarkt

Geratehaus
Rottendorf oder




So:

Sa:

Sa:

Sa:

So:

Mi:

Sa:

So:

Sa:

So:

Di:

Mi:

Do:

Fr:

Sa:

So:

Mo:

Mi:

Do:

Fr:

16.06.19

29.06.19

9777777

06.07.19

14.07.19

24.07.19

20.07.19

21.07.19

27.07.19

28.07.19

31.07.19

01.08.19

02.08.19

03.08.19

04.08.19

05.08.19

06.08.19

14.08.19

15.08.19

2?7?7977

13:00

15:00

18:00

9:00

8:30

19:00

10:00
13:00
?777?
13:00
13:00

13:00
Beginn

13:00
ca Ende

17:00

13:00

18:00
17:00
10:00

18:00

Fest FFW Zeinried

freie definierte Ubung

frei definierte Ubung

frei definierte Ubung

MTA Teil 1 (modulare Truppmann Ausbildung)
Verhalten im Einsatz / THL

Funkausbildung Praxis

Kinderfeuerwehr

Wasserspiele

Fest FFW Durnersdorf

Ganzes Wochenende

Betreuerbesprechung KJF Zeltlager in Schonsee
Jugendwart — Jugendsprecherausflug

Jugendwart — Jugendsprecherausflug

24h Ubung aller
Gemeindejugendfeuerwehren

24h Ubung aller
Gemeindejugendfeuerwehren

Aufbau KJF Zeltlager in Schdnsee
KJF Zeltlager in Schonsee

KJF Zeltlager

KJF Zeltlager

KJF Zeltlager

KJF Zeltlager

Zeltlager aufrdumen

Aufbau Eigenes Gartenfest
Eigenes Gartenfest

Frei definierte Ubung

Niedermurach
Geratehaus

Geratehaus
Rottendorf oder
Niedermurach

Geratehaus
Rottendorf oder
Niedermurach
Geratehaus
Rottendorf oder
Niedermurach
Geréatehaus

Geréatehaus
Rottendorf oder
Niedermurach
Geratehaus
Rottendorf
Geratehaus

Schonsee
Oberbayern
Oberbayern

Geratehauser

Geratehauser

Geratehaus
Niedermurach
Geratehaus
Niedermurach
Schdnsee

Schonsee
Schonsee
Schonsee

Geratehaus
Niedermurach
Geratehaus
Niedermurach
Geratehaus
Niedermurach
Geratehaus
Rottendorf oder




15:00 Ubung Jugendflamme 3 Gerétehaus
Rottendorf oder
Niedermurach

So: 01.09.19 10:00 Gartenfest FFW Rottendorf Geratehaus
Rottendorf

Sa: 14.09.19 8:30 MTA Teil 1 (modulare Truppmann Ausbildung) Geréatehaus
Verhalten bei Gefahr / Geratekunde

15:00 Ubung Jugendflamme 3 Gerétehaus
Niedermurach

Sa: 12.10.19 8:30 Jugendflamme 3 Bodenwohr oder
Seinberg a.See

Sa: 26.10.19 12:15 IelsElelngl= Jugendflamme 1 Beginn Abnahme
RV ERINE Jugendflamme 2 13:00 in
IelgElglngls Bayrische Jugendleistungsspange Schonsee

Sa: 02.11.19 10:00 Kinderfeuerwehr Geratehaus

Feuerwehrauto Rottendorf

So: 03.11.19 9:00 Jugendwartseminar SFS Regensburg

Fr: 19:00 Gemeindeschieflen Pertolzhofen

So: 17:00 Wissenstest Geréatehaus
Rottendorf oder
Niedermurach

So: 17:00 Wissenstest Geréatehaus
Rottendorf oder
Niedermurach




Do: 17:00 Wissenstest Geratehaus

Rottendorf oder
Niedermurach
Fr: 22.11.19 18:00 Abnahmebeginn
18:30 Uhr in
Teunz
Sa: 23.11.19 17:45 Abnahmebeginn
18:30 Uhr in
Weiding
Sa: 23.11.19 8:30 Prifung MTAREIE
(modulare Truppmann Ausbildung)
Fr: 2727997 18:00 Frei definierte Ubung Geréatehaus
Rottendorf oder
Niedermurach
Sa: 07.12.19 10:00 Kinderfeuerwehr Geréatehaus
Weihnachtsfeier Rottendorf
Fr: 222772 18:00 Frei definierte Ubung Geratehaus

Rottendorf oder
Niedermurach

Noch nicht eingetragene Termine, Daten oder Uhrzeiten
werden natiirlich nach bekannt werden aktualisiert

Kurzfristige Anderungen sind natiirlich vorbehalten.

Diese werden per Whatsapp oder telefonisch mitgeteilt.

Sollte ein Termin nicht wahrgenommen werden konnen, bitten

wir um personliche Abmeldung -

1. Burgermeister: 1. Kommandant: 1. Jugendwart
Prey Martin Fleck Gerhard SchielBlbauer Dominik

Unterschrift Unterschrift Unterschrift



